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REPUBLIKA E SHQIPERISE

___FORMULAR;V; fEDEKLAR|MI

PER ZBATIMIN £ L{GJtT NR. '1381201! . ARANTIMIN £ INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJ!DHE‘ EME_ROHEN _0 USHTROJN FUNKSIONE PUBLIKE”

A DATEA 190/ ;@ja

. TE DHENATPERSONALE -~

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER [ a\da

MBIEMER : %\\0\\\\\\

ATESI Yo

AMESI EAmoNa

DATELINDJE Vs /09 [\AQ9 g

VENDLINDJE S

VENDBANIM %\\\&)\\’\ \ Rpc&% " Vodrg Q\\umocl u Q&@X Adn

NR. D e} 9551\”:0\%“

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat g€ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

- DATELINDJE

VENDLINDJE

I MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

. \ Rt :
Ung, i/e nénshkruari /a _%\mﬁ&j_ﬁ\uﬂg{m kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular perben dokument zvrtar qe i drejtohet nje organi shieteror dhe i nenshtrohet verlflklm:t dhe
publlkm'nt T 5 ! _ :

b) ' Pasqynml itédh enave te rreme he ke  For ular péfbéhiv?e'pér bé"rjalé c‘j:ﬁe dénbhet me burgim sipas nenit
-190teKod|tPenal ' crE ARt e s ‘ ,
c) Té dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen ver:f klm;t te plote brenda dhe jashte Shqlper:se
nga organet s‘hteteror ' dhe Prokuroria e Pergjlthshme : :
G) “Me plotesnmn £ ketu Formularl kam dhené petq1mm per venfklmln e c.do te dhéne personale perfsh:re

gjurmet dakt||oskop|ke dhe ¢do t& dhe_

d) Pasqyr:ml i te dhenave te paverteta te paplota dhe te pasakta ne kete Formular dhe refuz|m| i depozitimit té
__gjurmeve dakt;loskoplke pass;e!l skuallf'k:mm e menjehershem dhe né t;do kohé nga #
kand:dlmllzgjedhja/emenma apo ushtnml i metejshem i funksionlt pubhk

e) Trajtirm i te dhenave do te kryhet ne perputhje me Ieguslac;omn né fugi pér mbrojtjen e té dhenave
personale. - .
()

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

R %\m e, Ao
)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

Il TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

Ajeni dénuar ndonjé heré me vendim giyqésor té formés sé preré nganjé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| ' £ jo [+ }

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nf._ dhe data e Masa e dénimit me
- Gjykata vendimit gjyqésor té

7. Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
PRrnaiey - burgim )
formés sé preré i .

Neni - Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendlm giyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendlm gjyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO x

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénsfikr
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Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar | n, Xencliml o R
vendimit gjyqésor Gjykata ST ETE o PRI imtan/Ofwim].
jopérfundimtar Neni Lloji |

A keni gené ndonjé heré n& hetim ose giykim n

ga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO)(

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

brga'ni' p;dqéduég"‘ o Qyteti, shteti |- Arsyet _‘:17._.., 1 Penudha/Data : . Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar n

: >~
ga organet ligjzbatuese, pér kryerjen
enjé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO){

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

&)mm\&x AN W

(emér, mbiemér, nen%(rllrﬁ//
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Organi prpi;éq;;_es ¥ Qytets,Shteﬂ o Arsyet i Periudha/Data Rezultatet
5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masa shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqgiose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ol X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Aktualishtng | -
¥ : - E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

fugi

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimii pérkohshém né njé spital psikia;rik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ST el @/

(emér, mbiemér, né‘nshk/'//ﬁ) VE/
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A Eshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | : o X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoritatl’ = Sl G R e e e b
urdhérues = -5’?"9’3 e Qvte ti,Shtet e

: (nése &shté né _fl“'.uq'l:'apb‘jo}

*=

A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e qé nlrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JOX

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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: Qytgti___ﬂﬁéi_"‘; e e ot Pérlu@hae_
Shteti kukeni' - . Arsyefa débimit - .. débimit nga Té dhenat e aktit té débimit
A i R - shteti | huaj : :
8. A keni jetuar ndonjé heré jashta territorit te Republiké's s€ Shqipérisé pér meé shumé
se 1muaj? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo’x

o

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ayeiane |

- Shteti ku keni_

S Adresa e vendgendrimit

[ e té pavérteta, té paplota apo té& pasakta,
konfirmoj saktésing e té dhénave t& Pasqyruara né kété Formular.

Q\\{N‘\\\}&‘\ ch\(\('\\&\\;\\

(emér, mbiemér, nenshkrim)

Shénim: y& rast referimj té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktua
Formulari,

Jané té pamjaftueshme Pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevajiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.
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